
Katalog przedmiotów Licytacja #23324 Maszyny do obróbki
metalu - Prywatna likwidacja - Sprzeda? 3

Pocz?tek Tue 18/06/2024 godziny 12:00
Koniec Tue 09/07/2024 godziny 12:03

P?ac?:Do 15/07/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 700,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot Rif: 736

EUR 53.600,00
#1: Gi?tarka k?towa zmienna Sva Srl Marka: Sva Srl

Rif: 736

EUR 2.800,00
#2: Gilotyna mechaniczna Colgar CM303 Marka: Colgar

model: CM303
Rif: 1023

EUR 1.600,00
#3: Hydrauliczna walcarka CMLL 40.6 Marka: Cmll

model: 40.6
Rif: 1039

EUR 6.400,00
#4: Prasa do gi?cia Cmll 20.60 Marka: Cmll

model: 20.60
Rif: 1044

EUR 6.400,00
#5: Prasa do gi?cia Cmll Duo 40.50 Marka: Cmll

model: Duo 40.50
Rif: 1045

EUR 24.000,00
#6: Wiertarka promieniowa Caser F 35 Marka: Caser

model: F 35
Rif: 1052

EUR 1.600,00
#7: Tokarka równoleg?a Grazioli Dania 250 Marka: Grazioli

model: Dania 250
Rif: 1055

EUR 4.000,00
#8: Prasa Ekscentryczna Mossini Marka: Mossini

EUR 2.400,00
#9: Grupa pr?dotwórcza 300KW

EUR 2.400,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 02/05/2025 godziny 16:06 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #23324 Maszyny do obróbki
metalu - Prywatna likwidacja - Sprzeda? 3

Pocz?tek Tue 18/06/2024 godziny 12:00
Koniec Tue 09/07/2024 godziny 12:03

P?ac?:Do 15/07/2024
Depozyt kaucyjny: EUR 700,00

#10: Mechaniczne no?yce Masperi Marka: Masperi

EUR 2.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 02/05/2025 godziny 16:06 page 2


